depredicta pena predicto communi integre fuerit satisfactum. Constitucudo ex nunc

51
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dictus Marchio se tenere et possidere et quasi possidere predicta omnia nomiiie

predicti communis, usque dum de predictis dicto communi ad plenum fuerit satis-

factum. Hec omnia suprascripta promisit et ad sancta dei evaugelia iurivit dictus

Marchio attendere observare conplere et firma tenere in perpetuum et nullo tempore

contravenire. Actum in Ayralio sancte Marie mansionis templi de Aste. Interfuerunt

testes, dominus Eufinus lupus, dominus Albricus de Eovoreto, dominus Oprandus

Gabus, Magister Jordanus notarius, dominus Corrigia.

Et Manfredus Carena notaiius cartam fecit.

916. De promissione ciom iuramento facta per dominum Guillelmum Marchionem

Montisferrati de observando illud quod dicent et precipient potestas Mediolani

et consulcs placentie maxime super treugua habenda cum Astensibios, et super

pecunia sibi debita a papiensibus. 1204. 28 Junij.

In nomine domini. Anno dominice incarnatiouis, Millesimo ducentesimo quarto,

quarta die ante kallendas Jullij Indictione vii.^ iuxta fossatum locl de Vallenza infra-

scriptis testibus presentibus et multis alijs, dominus Guilelmus Montisferrati Marchio

ad sancta dei evangelia iuravit quod bona fide et sine fraude aliqua, audiet attendet

et observabit omne preceptum et tota quod et que ei facient potestas Mediolani et

consules communis placencie qui inodo sunt vel pro tempore fuerint per se vel suum

missum, aut per eorum litteras sigillatas, Et audire vel nuncium seu ipsum pote-

statem et consules communis placencie recipere, Et precepta sua audire nullatenus

evictabit. Et maxime pro treugua danda facienda et tenenda per se et suos homines

et potestatem Astensera et illos de sua parte et pro solvenda pecunia quam papia,

dare tenetur ex contractu, quera dominus Bonefacius pater eius fecit cum ipsis pa-

piensibus quaudo ivit Veneciam, Et pro illo contractu, quem ipsemet fecit cum eis

papie, pro quibus eis obsides dedit, Et pro ratione facienda de alijs debitis non

liquidis, Et pro fine facienda por se et homines suos omnes et fieri facienda de omnibus

iniurijs rapinis et damnis datis sibi vel hominibus suis factis vel datis a papieusibus

vel aliquo alio de parte sua, Es quo exercitus padum transivit, Et sic super tactis

evangelijs promisit attendere. Et Eogerius de Gatto notarius commissarius domini

Heurici Imperatoris et commuuis Mediolanni sciiba iuterfuit, et rogatus utinpubli-

cam formam redigeret ad scribendum dedit et scripsit, Item testes quos infrascriptus

notarius scribere ignoravit scripsit videlicet Opizonem Amiconum, Eaynerium Cottam

et Eogerium Marinonum de Mediolanno.

Et Galdinus qui dicor de Sexto sacri pallatij notarius scripsi iussu Eogerij

de Gatto.

017. De protestatione facta per dictum dominum Marchionem de baylia quam pre-

dicti potestas et consulcs habebant in certis presonerijs, et de promissione per

eum facta de non artando eos ad solutionem, Et de precepto per ipsos pote-

statem et consules ei facto de sic observando etc. 1204. 10 Julij.

In nomiue domini, Anno dominice incarnatiouis, Millesimo ducentesimo quarto

ilecimo d?e mensis Julij, Indictione vii" lu civitate Alexandrie, presentibus Guilelmo

de lazavegla et Balduyno de la turre et Eayuerio de Granno et Guido de prora et
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Jacobo peteiiario, et alijs phirihus, dorainus Giiilelraus Marchio Montisferrati dixit et

protestatus fuit atque contentus et confessus, quod commuue Mediolani et commmie
placentie habent et habere debent illam eandem potestatem et virtiitem in presone-

rijs quos manulevari faciet ipsis absentibus quam nunc hahent cum illis, qui in eorum

presentia forent manulevati scilicet ipsis presentibus vel alijs rectoribus Mediolanni

raanulevati forent, Et quod ob id nullum fiat preiudiciuiu ipsis coramunibus Medio-

lani et placencie, nec diminutio sui juris fiat, propterea promisit ibi domiuo Man-
fredo de ossa potestati Mediolani et Guido de Andito consuli plancencie a parte pre-

soneriorum suorum quod aliquem de presoneiijs suis nou conveniet nec artabit seu

appellabit appensionera redire vel in eius virtutem venire neque ad aliquara vel exa-

ctionem exigere vel solvere , nec etiam eorum maoulevationes vel fideiussores infra

dies octo aute terminum treugue seu treuguarum, que statute fuerint seu statuta per

commune Mediolani et commune placencie. Quod postea statim fere presentibus dicto

doraino Marchione et approbante, et Alberto de Fontanna et petro Coliono et Uberto

de Mandello atque Guidoue de plora et pluribus alijs, predicti doraini Manfredus de

Osa potestas Mediolani et Guilelmus de Audito consul commuuis placencie, ex oflicio

suo et potestate, quod super presouerijs habent pro communibus ipsarum civitatum

statuorunt et preceperunt ut iile dominus Marchio Guilelraus sic attendat et obser-

vet et firmum et ratura habeat.

Et Kogerius de Gatto notarius et raissus domini henrici Imperatoris ac commu-

nis Mediolani scriba interfuit, et rogatus ad scribendum dedit et scripsit, Et inde

plura instrumenta uno tenore fieri rogata sunt.

Et Galdinus qui dicor de sexto sacri pallatij notarius scripsi iussu Rogerij de

Gatto.
V

918. De pace et concordia factis inter dominum Marchionem Montisferrati ex una
parte et comune Ast ex altera In qua remisit dicto communi Ast Rochetam,

et confessus fuit se tenere Felizanum in feudum a dicto comuni. 1193.

11 Aprilis '.

In nomine sancte et individue trinitatis, Anno domini Millesimo centesimo no-

nagesimo tercio Indictione xi* die dominico undecimo intrantis mensis Aprilis. Pax

et concordia inter Bouefaeium Marchionem Montisferrati et horaines de Aste firmata

cst, Cuius tenor talis est, Imprimis dictus dominus Bonefacius fecit pacera et finem

liominibus de Aste in manibus Jacobi stricti potestatis Astensis et oranibus homi-

nibus de eorum parte per se et per omues horaines de sua parte, Et maxime hominibus

ilo Alexandria, Episcopo Taurinj. Manfredo Marchioni de Buscha, doraino Uberto Co-

miti do Cocanada, Marchionibus Encise, Illis de Rippalba de Castronovo, IUis de Mou-

tecucho, Illis de Montefia, Illis de Monte, Robaldo de Brayda et Rodulfo de Mon-

donno et omnibus eorum auxiliatoribus, ex omnibus maleficijs iniurijs et damnis fa-

ctis sive comraissis ab Astensibus ct omnibus hominibus de eorum parte adversus

1 FTagmentum hujus instrumenti, transcriptum ut videtur ex lib. Og. Alfer. iam inseruerat

F. A. Ab Eeclesia in Descriz. dcl Piem. pars. I. Cap. 39, ex quo postea eJidit Moriondus Monmn.

Aqutn. cit. pars. II. col. 364. N. 120.
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ipsum Marcliionem et omues homiiies de sua parte a principio guerre usque nunc.

Iiisuper prefatus Marcliio Bonefacius Eochetam quam ipse Bonefacius dicebat esse

suam et in ea jus habere predicto Jacobo Astensi polestati nomine communis

Astensis remisit et insuper illi Jacobo stipulanti promisit quod deinceps Astenses nec

suos inde non appellabit nec conveniet nec inquietabit nec per se nec per heredes

suos nec per submissam personam, Et quod a tempore huius guerre incepte infra non

fecit nec deinceps faciet illud propter quod Kocheta eis impediatur, aut eam amit-

tant. Item promisit quod de discordia que vertitur iuter ipsum et Marehiones de En-

cisa stabit in arbitrio Moroelli et Guilelmi de palodio per conveniam si utrique parti

placuerit sin autem per rationem el ad certam diem et certum terminum, et si istos

liabere non possent per unum amicum ipsius Marchionis et per unum amicum illo-